ĐẢNG ỦY PHƯỜNG TRẦN HƯNG ĐẠO
VĂN PHÒNG

*
Số 05-QĐ/VP

ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

  Phường Trần Hưng Đạo, ngày 20 tháng 8 năm 2025

QUYẾT ĐỊNH
về việc công bố công khai dự toán ngân sách năm 2025

của Văn phòng Đảng ủy phường Trần Hưng Đạo
-----

- Căn cứ Nghị định số 163/2016/NĐ-CP, ngày 21/12/2016 của Chính phủ
quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật Ngân sách nhà nước;

- Căn cứ Thông tư số 1539/2017/TT-BTC ngày 29/12/2017 của Bộ Tài chính
hướng dẫn thực hiện công khai ngân sách đối với đơn vị dự toán ngân sách, các tổ
chức được ngân sách nhà nước hỗ trợ;

- Căn cứ Quy định số 3869-QĐ/VPTW, ngày 21/6/2019 của Văn phòng
Trung ương Đảng về công khai dự toán và quyết toán ngân sách nhà nước và tình
hình quản lý, sử dụng vốn, tài sản, các quỹ tại các cơ quan, đơn vị của Đảng Cộng
sản Việt Nam;

- Căn cứ Quyết định số 495/QĐ-UBND ngày 13 tháng 8 năm 2025 của Uỷ
ban nhân dân phường Trần Hưng Đạo về việc giao dự toán thu ngân sách nhà nước
trên địa bàn; thu, chi ngân sách phường và phân bổ ngân sách phường Trần Hưng
Đạo năm 2025;

Xét đề nghị của Kế toán Văn phòng Đảng ủy phường,

QUYẾT ĐỊNH
Điều 1. Công bố công khai số liệu dự toán ngân sách năm 2025 của Văn

phòng Đảng ủy phường Trần Hưng Đạo (chi tiết theo biểu số 2 đính kèm).
Điều 2. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.
Điều 3. Kế toán Văn phòng Đảng ủy phường và các đơn vị có liên quan thực

hiện Quyết định này.
Nơi nhận:
- Phòng KT, HT và Đô thị (để báo cáo),
- Văn phòng Đảng ủy phường,
- Ban Xây dựng Đảng ủy phường,
- Ủy ban kiểm tra Đảng ủy phường,
- Lưu Văn phòng Đảng ủy.

CHÁNH VĂN PHÒNG

                     Bùi Thị Hồng Nhung

		buithihongnhung1991@tuhaiphong
	2025-10-23T15:53:48+0700
	{"signedBy":3546851,"signatureType":3,"location":"Văn phòng đảng ủy phường Trần Hưng Đạo - Đảng ủy phường Trần Hưng Đạo - Thành ủy Hải Phòng::1"}
	EMAILADDRESS=buithihongnhung1991@tuhaiphong, CN=Bùi Thị Hồng Nhung, OU=VĂN PHÒNG, OU=ĐẢNG ỦY PHƯỜNG TRẦN HƯNG ĐẠO, O=THÀNH ỦY HẢI PHÒNG, L=Hải Phòng, C=VN

		vp_tranhungdao@tuhaiphong
	2025-10-23T15:57:08+0700
	{"marked":"1","groupType":1,"lstConfigImage":"{\"numImageInclude\":1,\"numLable\":1,\"numCode\":0,\"numSignBy\":0,\"numEmailBy\":0,\"numTimeSign\":0,\"numWidth\":480,\"numHeight\":90,\"numFontSize\":10}","orgMark":3450201,"lstMark":"[]"}
	EMAILADDRESS=vp_tranhungdao@tuhaiphong, CN=VĂN PHÒNG, OU=ĐẢNG ỦY PHƯỜNG TRẦN HƯNG ĐẠO, O=THÀNH ỦY HẢI PHÒNG, L=Hải Phòng, C=VN